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 7,792,235.41  4,744,431.62FF. : AA ORDINARIOS AÑO EN CURSO  3,047,803.79 1,913,800.00  0.00  0.00  1,134,003.79 1,134,003.79 0.00 0.00 1,913,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 7,792,235.41  4,744,431.62PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  3,047,803.79 1,913,800.00  0.00  0.00  1,134,003.79 1,134,003.79 0.00 0.00 1,913,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FIN.:  1  GOBIERNO  7,792,235.41  4,744,431.62 3,047,803.79 1,913,800.00  0.00  0.00  1,134,003.79 1,134,003.79 0.00 0.00 1,913,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  7,792,235.41  4,744,431.62 3,047,803.79 1,913,800.00  0.00  0.00  1,134,003.79 1,134,003.79 0.00 0.00 1,913,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SFUN.:  9  OTROS  7,792,235.41  4,744,431.62 3,047,803.79 1,913,800.00  0.00  0.00  1,134,003.79 1,134,003.79 0.00 0.00 1,913,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  7,792,235.41  4,744,431.62 3,047,803.79 1,913,800.00  0.00  0.00  1,134,003.79 1,134,003.79 0.00 0.00 1,913,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 2,030,400.0008-00-00000-1134-010800  0.00 2,030,400.00 1,660,000.00  0.00  0.00  370,400.00 0.00  0.00  0.00  0.00  1,660,000.00  0.00  0.00  370,400.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 253,800.0008-00-00000-1322-010800  0.00 253,800.00 253,800.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  253,800.00  0.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 354,959.0608-00-00000-2111-010800  336,809.06 18,150.00 0.00  0.00  0.00  18,150.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  18,150.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

 120,000.0008-00-00000-2121-010800  120,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

 150,000.0008-00-00000-2161-010800  150,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA

 80,000.0008-00-00000-2211-010800  80,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS

 5,000.0008-00-00000-2431-010800  5,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

 15,000.0008-00-00000-2461-010800  15,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

 5,040.9408-00-00000-2491-010800  0.00 5,040.94 0.00  0.00  0.00  5,040.94 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5,040.94MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

 500,000.0008-00-00000-2531-010800  432,847.88 67,152.12 0.00  0.00  0.00  67,152.12 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  67,152.12MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

 380,000.0008-00-00000-2541-010800  368,545.95 11,454.05 0.00  0.00  0.00  11,454.05 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  11,454.05MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

 30,000.0008-00-00000-2711-010800  30,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES

 35,000.0008-00-00000-3361-010800  35,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, 

FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 25,000.0008-00-00000-3362-010800  25,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPRESIONES OFICIALES

 65,000.0008-00-00000-3396-010800  65,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS

 5,000.0008-00-00000-3411-010800  4,625.32 374.68 0.00  0.00  0.00  374.68 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  374.68SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

 15,000.0008-00-00000-3591-010800  15,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN

 45,000.0008-00-00000-3613-010800  43,520.00 1,480.00 0.00  0.00  0.00  1,480.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,480.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN

 25,000.0008-00-00000-3751-010800  22,853.00 2,147.00 0.00  0.00  0.00  2,147.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,147.00VIÁTICOS NACIONALES

 1,000,000.0008-00-00000-3821-010800  652,464.00 347,536.00 0.00  0.00  0.00  347,536.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  347,536.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

 250,000.0008-00-00000-3911-010800  250,000.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FUNERALES

 5,000.0008-00-00000-3922-010800  4,715.00 285.00 0.00  0.00  0.00  285.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  285.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

 45,000.0008-00-00000-3981-010800  40,250.00 4,750.00 0.00  0.00  0.00  4,750.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,750.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 2,258,035.4108-00-00000-4411-010800  1,978,735.41 279,300.00 0.00  0.00  0.00  279,300.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  279,300.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS (AYUDAS 

CULTURALES Y SOCIALES)

 95,000.0008-00-00000-4451-010800  69,066.00 25,934.00 0.00  0.00  0.00  25,934.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25,934.00AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
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 950.13  950.13FF. : AB ORDINARIOS ECONOMIAS DE AÑOS ANTERIORES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 950.13  950.13PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FIN.:  1  GOBIERNO  950.13  950.13 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  950.13  950.13 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SFUN.:  9  OTROS  950.13  950.13 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  950.13  950.13 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 950.1308-00-00000-2111-010800  950.13 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

 145.04  145.04FF. : AD ORDINARIOS PRODUCTOS FINANCIEROS DE AÑOS ANTERIORES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 145.04  145.04PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FIN.:  1  GOBIERNO  145.04  145.04 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  145.04  145.04 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SFUN.:  9  OTROS  145.04  145.04 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  145.04  145.04 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 145.0408-00-00000-2111-010800  145.04 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

 8.73  8.73FF. : AE ORDINARIOS PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO EN CURSO  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 8.73  8.73PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FIN.:  1  GOBIERNO  8.73  8.73 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  8.73  8.73 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SFUN.:  9  OTROS  8.73  8.73 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  8.73  8.73 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 8.7308-00-00000-2111-010800  8.73 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

T otal General  7,793,339.31  4,745,535.52 3,047,803.79 1,913,800.00  0.00  0.00  1,134,003.79 1,134,003.79 0.00 0.00 1,913,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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